
REGJISTRI I PARASHIKIMEVE TË PROCEDURAVE TË PROKURIMIT PUBLIK PËR PERIUDHËN JANAR-  

DHJETOR 2024 

AUTORITETI KONTRAKTOR 

BASHKIA ELBASAN 

 

Nr. 

Viti  I 

ri

/  

i

m

o

d

if

i

k

u

a

r 

Objekti i prokurimit Kontratë

/ 

Marrëve

shjekuad

ër 

Tipi 

iKontratës 

(mall/punë/s

hërbim/ 

Marrëveshje

sKuadër 

Fondiipërllo

gariturpërviti

n 2024 

pa T.V.SH 

Fondii

përllog

ariturp

er  

vitin 

2024 

pa 

T.V.S

H per 

tuprok

uruar 

 

Burimii 

Financimit 

(Buxhetii 

shtetit, 

tëardhurat, 

vetëfinancim 

etj) 

LLojiiproc

edurëssëpr

okurimit 

/Minikontr

atënëkuadë

rtëmarrëves

hjeskuadër/

Amendame

ntkontratep

ërnevojat e 

fillimviti 

CP

V 

Kod 

 

 

Koha e 

planifik

uarpërs

hpalljen 

e 

procedu

rës 

(muaji) 

Fondipara

shikuari 

MK 2024-

2025 

përnjëperi

udhë 12 

muaj 

pa T.V.SH 

 

BASHKIA ELBASAN 

602 (mallradhesherbime) 

1 202

4 

I 

ri 

Udhetime jashte vendit 

Kontrate Sherbime 

500,000 

 Buxheti i 

Bashkise 

Blerje 

dinamike e 

biletave te 

transportit  

 Dhjetor  

2 202

4 

I 

ri Shtypshkrime 

Kontrate Mallra 

600,000 

 Buxheti i 

Bashkise 

Blerje e 

vogel 

 Dhjetor  

3 202

4 

I 

ri 

Kancelari dhe bojra 

Kontrate Mallra 

824,166 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure e 

hapur e 

thjeshtuar 

 Dhjetor  

4 202

4 

I 

ri Lidhje Dokumentash 

Kontrate Sherbime 

100,000 

 Buxheti i 

Bashkise 

Blerje me 

vlerenen 

100,000 

 Dhjetor  



5 202

4 

I 

ri Kartolinat e fundvitit 

Kontrate Mallra 

166,666  

 Buxheti i 

Bashkise 

Blerje e 

vogel 

 Dhjetor  

6 202

4 

I 

ri Buxhetimi me 

pjesmarrje 

Kontrate Sherbime 

100,000 

 Buxheti i 

Bashkise 

Blerje me 

vlerenen 

100,000 

 Dhjetor  

7 202

4 

I 

ri 

Blerje materiale per 

sektorin e IT(prizarj 

45,sete 

kacavidash,kabell,maus

, tastjere, kartegrafike, 

ushqyes,DDRetj.) 

Kontrate Mallra 

416,000 

 Buxheti i 

Bashkise 

Blerje me 

vleretevogel 

 Dhjetor  

8 202

4 

I 

ri 

Shpenzime per CAL 

per user per active 

directory  

Kontrate Sherbime 

666,666 

 Buxheti i 

Bashkise 

Blerje me 

vleretevogel 

 Dhjetor  

9 202

4 

I 

ri Spenzime per rinovim 

license FIREWALL 

Kontrate Sherbime 

666,666 

 Buxheti i 

Bashkise 

Blerje me 

vleretevogel 

 Dhjetor  

10 202

4 

I 

ri 

Riparime fotokopje dhe 

printera 

Kontrate Sherbime 

666,666 

 Buxheti i 

Bashkise 

Blerje me 

vleretevogel 

 Dhjetor  

11 202

4 

I 

ri Veshje policia 

bashkiake 

Kontrate

/MK 

Mallra 

1,666,666 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure e 

hapur e 

thjeshtuar 

 Mars  

12 202

4 

I 

ri Materialete tjera 

policia bashkiake 

Kontrate Mallra 

166,666  

 Buxheti i 

Bashkise 

Blerje e 

vogel 

 Dhjetor  

13 202

4 

I 

ri 

Shpenzime HOSTIMI 

per website 

''ELBASANI.GOV.AL'

' 

Kontrate Sherbime 

100,000 

 Buxheti i 

Bashkise 

Blerje me 

vlerenen 

100,000 

 Dhjetor  

14 202

4 

I 

ri 

Mirembajtjesistemiplat

forma e 

transportitinteligjent 

Kontrate Sherbime 

2,103,333 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure e 

hapur e 

thjeshtuar 

 Tetor   

16 202

4 

I 

ri Mbikqyrje te ndare ne 

disa lote  

Kontrate Sherbime          

4,066,524  

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure e 

hapur e 

thjeshtuar 

 Dhjetor  



 

INVESTIME 

1 202

4 

I 

ri 

Mobilimi i Salles se 

keshillit, salles 

multifunksionale dhe te 

sherbimeve ndaj 

qytetareve  (preventivi, 

36,000,000 , me tre vite 

financim ,2024-2026 , 

viti 2024=11,250,000, 

viti 

2025=20,000,000,viti 

2026=4,750,000 lek) 

 

Kontrate Mallra Totaliiinvesti

mit 

30,000,000 

2024=9,375,

000 

2025=16,666

,666 

2026=3,958,

333 

 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure 

e hapur e 

thjeshtuar 

 Prill  

2 202

4 

I 

ri 

Furnizim vendosje 

panele diellore ne 

ndertesen e 

rikonstruktuar te 

Bashkise Elbasan 

(bashkfinanc. me GIZ 

,kontributi i bashkise 

=2,105,271) 

 

Kontrate Pune  

Bashkia 

1,754,392.5 

Fondi GIZ 

2,625,000 

Vlera totale e 

investimit4,3

79,393 

 Buxheti i 

Bashkise dhe 

grant( GIZ)  

Procedure 

e hapur e 

thjeshtuar 

 Shkurt 

 

 

3 202

4 

I 

ri 

Blerje kompjuter 

+printer/skaner (per 

KB) 

 

Kontrate Mallra 

108,333 

 Buxheti i 

Bashkise 

Blerje e 

vogel 

 Dhjetor  

4 202

4 

I 

ri 

Faqe Web (KB) 

 

Kontrate Sherbime 

75,000 

 Buxheti i 

Bashkise 

Blerje me 

vlerenen 

100,000 

 Dhjetor  

5 202 I Blerje kondicionere   166,667   Buxheti i Blerje e 

vogel 

 Dhjetor  



4 ri Bashkise 

6 202

4 

I 

ri 

Stufe ngrohje me dru 

 

  

25,000 

 Buxheti i 

Bashkise 

Blerje me 

vlerenen 

100,000 

 Dhjetor  

7 202

4 

I 

ri 

Rikonstruksion tregu 

Fruta perime ( 

bashkfinancim  me 

IADS , vlera e 

preventivit 

=38,526,172, 

kontributiibashkise=8,9

34,400 ) 

 

Kontrate Pune  

Bashkia 

7,445,333  

Vlera e 

financimit 

24,659,810 

 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure 

e hapur e 

thjeshtuar 

 Mars 

 

 

8 202

4 

I 

ri 
Supervizim 

 

Kontrate Sherbime 

666,666 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure 

e hapur e 

thjeshtuar 

 Shtator  

9 202

4 

I 

ri 

Kolaudim 

 

  

83,333 

 Buxheti i 

Bashkise 

  Shtator  

10 202

4 

I 

ri 

Rikonstruksion i 

shkolles 9 vjecare 

"Fadil Gurmani"  

(preventivi 

=51,928,699,  me 

trevitefinancim  2024-

2026 , viti 

2024=13,000,000, viti 

2025=28,928,699,viti 

2026=10,000,000 leke) 

 

Kontrate Pune  
Totaliiinvesti

mit 

=43,273,915 

2024=10,833

,333 

2025=24,107

,249 

2026=8,333,

333 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure 

e hapur 

 Maj  



11 202

4 

I 

ri 
Supervizim 

 

Kontrate Sherbime 

488,836 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure 

e hapur e 

thjeshtuar 

 Tetor  

12 202

4 

I 

ri 

Ndertimi shkolles  

9vjeçare  " Jonus 

Çarçiu " Tregan 

(bashkefinancim ,vlera 

e preventivit,= 

128,036,545, 

financimiibashkise, me 

dyvite , 2024-2025,viti 

2024=8,000,000 leke, 

viti 2025=12,000,000 

leke) 

 

Kontrate Pune  

Totaliiinvesti

mit= 

106,697,120 

Bashkia viti 

2024=6,666,

666 

2025=10,000

,000 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure 

e hapur 

 Nentor  

13 202

4 

I 

ri 

Supervizim 

 

Kontrate Sherbime 

1,083,333 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure 

e hapur e 

thjeshtuar 

 Nentor 

 

 

14 202

4 

I 

ri 

Restaurimi Qendres 

Rinore dhe Keshillimit 

te Karrieres 

 

Kontrate Pune  

7,715,605 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure 

e hapur e 

thjeshtuar 

 Mars 

 

 

15 202

4 

I 

ri 
Supervizim 

Kontrate Sherbime 

89,903 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure 

e hapur e 

thjeshtuar 

 Mars 
 

 

16 202

4 

I 

ri 

Kolaudim 

 

  

17,981 

 Buxheti i 

Bashkise 

  Tetor  

17 202

4 

I 

ri 
Prishje e objektit 

ekzistues nje kat dhe 

ndertimi i objektit 2 kat 

me funksion çerdhe 

(preventivi=51,000,000

Kontrate Pune  Totaliiinvesti

mit= 

42,500,000 

2024=16,666

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure 

e hapur 

 Maj  



, me  dyvitefinancim 

2024-2025, viti 

2024=20,000,000, viti 

2025=31,000,000 leke) 

 

,666 

2025=25,833

,333 

18 202

4 

I 

ri 

Supervizim 

 

Kontrate Sherbime 

481,613 

 Buxheti i 

Bashkise 

 

Procedure 

e hapur e 

thjeshtuar 

 Nentor  

19 202

4 

I 

ri 

Rikonstruksion i ures 

kembesore mbi Perroin 

e Gostimes ne Polis 

Vale 

 

  2,209,829  Buxheti i 

Bashkise 

Procedure 

e hapur e 

thjeshtuar 

 Nentor  

20 202

4 

I 

ri 

Supervizim 

Kontrate Sherbime 

113,337 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure 

e hapur e 

thjeshtuar 

 Nentor  

21 202

4 

I 

ri 

Kolaudim 

 

  

10,303 

 Buxheti i 

Bashkise 

  Nentor  

22 202

4 

I 

ri 

Mbrojtje nga permbytja 

tel agjes "Dyli 

Haxhire" nga KUL, 

NSHU ne lagjen nr.3, 

Elbasan 

 

Kontrate Pune  

4,298,040 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure 

e hapur e 

thjeshtuar 

 Nentor  

23 202

4 

I 

ri 
Supervizim 

Kontrate Sherbime 

103,153 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure 

e hapur e 

thjeshtuar 

 Nentor  

24 202 I Kolaudim Kontrate Sherbime 15,472  Buxheti i Procedure 

e hapur e 

 Nentor  



4 ri  Bashkise thjeshtuar 

SHMZSH  

1 202

4 

Iri  Furnizim vendosje 

goma 

Kontrate Mall  

333,333 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure 

e hapur e 

thjeshtuar 

 Korrik  

2 202

4 

Iri  

Blerjevaj +antifrize 

Kontrate Mall  

166,667 

 Buxheti i 

Bashkise 

Blerje e 

vogel 

 Dhjetor  

3 202

4 

Iri  Furnizim vendosje 

pjese kembimi 

Kontrate Mall  

654,166 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure 

e hapur e 

thjeshtuar 

 Korrik  

4 202

4 

Iri  Shpenzime te 

siguracionit te mjeteve 

te transportit 

Kontrate Sherbime 
270,000 

 

 Buxheti i 

Bashkise 

Blerje e 

vogel 

 Korrik  

5 202

4 

Iri Kapuc zjarrefikesish 

20cope 

Kontrate Mall  

41,666 

 Buxheti i 

Bashkise 

Blerje e 

vogel 

 Dhjetor  

6   Shpenzime per sigurim 

jete  

Kontrate Sherbime 

675,000 

 Buxheti i 

Bashkise 

Blerje e 

vogel 

 Nentor  

7 202

4 

Iri  Uniforma 

zjarrefikesish 10 pale 

Kontrate Mall  

333,333 

 Buxheti i 

Bashkise+grant 

Blerje e 

vogel 

 Nentor  

8  

 

 

 

 

202

4 

Iri  

Cizme profesionale 

Kontrate Mall  

333,333 

 Buxheti i 

Bashkise+grant 

Blerje e 

vogel 

 Nentor  

9 202

4 

Iri Shpenz. per 

mirembajtjen e 

mjeteve te trasportit 

 

Kontrate Sherbime 

250,000 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure 

e hapur e 

thjeshtuar 

 Nentor  



10 202

4 

Iri 
Materiale per pastrim, 

dezifektim dhe ndricim 

Kontrate Mall  

41,666 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure  

mevlerenen 

100.000lek

e 

 Dhjetor  

11 202

4 

Iri Tetjeramaterialedheshe

rbimespeciale (shkume 

aeromekanike) 

Kontrate Mall  

100,000 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure  

mevlerenen 

100.000lek

e 

 Dhjetor  

12 202

4 

Iri Te tjera materiale dhe 

sherbime speciale(  

rimbushje fikse) 

 

Kontrate Mall  

41,666 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure  

mevlerenen 

100.000lek

e 

 Dhjetor  

Agjensia e Pyjeve ,BujqesisedheMjedisit 

602(mallra dhe sherbime ) 

             

1 202

4 

Iri Shpenzime per drute e 

zjarrit (prerje , 

transport , stivim) 

Kontrate Sherbime 

29,166,666 

 Buxheti  i 

Bashkise 

Procedure 

e hapur 

 Gusht  

Investime 

1 202

4 

Iri Furnizim vendosje 

sinjalistike per shtigje 

maloredhe stola 

pushimi ne zona 

pyjore 

Kontrate Pune 

1,250,000 

 Buxheti  i 

Bashkise 

Procedure 

e hapur e 

thjeshtuar 

 Shtator  

2 202

4 

 Hartim plane 

mbareshtimipyje/kullo

ta( 2-ekonomi pyjore) 

 

Kontrate Sherbime 

16,333,333 

 Buxheti  i 

Bashkise 

Sherbim 

Konsulence 

 Nentor  

3 202  
Permiresime ne fondin 

Kontrate Sherbime 2,943,555  Buxheti  i Procedure  Nentor  



4 pyjor Bashkise e hapur e 

thjeshtuar 

4 202

4 

 

Pyllezime 

Kontrate Sherbime 

1,912,075 

 Buxheti  i 

Bashkise 

Procedure 

e hapur e 

thjeshtuar 

 Nentor  

5 202

4 

 Investime ne fondin 

pyjor 

Kontrate Sherbime 

5,977,702.5 

 Buxheti  i 

Bashkise 

Procedure 

e hapur e 

thjeshtuar 

 Nentor  

QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT  

602(mallradhesherbime ) 

1 202

4 

Iri 

Detergjente 

Kontrate 

/MK 

Mall  

4,583,333 

 Buxheti i 

Bashkise+Grant

Specifik 

Procedure 

e hapur e 

thjeshtuar 

 Maj  

3 202

4 

Iri Pellet (tallash i 

presuar) 

Kontrate 

/MK 

Mall  

8,333,333 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure 

e hapur e 

thjeshtuar 

 Maj  

4 202

4 

Iri Shpenzime riparime 

mirembajtje 

Kontrate Sherbime 

7,500,000 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure 

e hapur e 

thjeshtuar 

 Tetor  

5 202

4 

Iri 

Siguracione ndertesa 

Kontrate Sherbime 

4,200,000 

 Buxheti i 

Bashkise+Grant

Specifik 

Procedure 

e hapur e 

thjeshtuar 

 Nentor  

6 202

4 

Iri 
Sherbimprerje,copetim

dhe transport druzjarri 

Kontrate Sherbime 

4,583,333 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure 

e hapur e 

thjeshtuar 

  

Nentor 

 

7 202

4 

Iri 

Ushqime 

Kontrate 

/MK 

Mall  

39,204,166 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure 

e hapur e 

thjeshtuar 

 Janar  

Investime 

1 202

4 

I 

ri 

Rikonstruksion objekte 

arsimore ,viti 2024 

(hidroizolime, 

Kontrate Pune 

8,333,333 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure 

e hapur e 

thjeshtuar 

 Nentor  



riparime)  

2 202

4 

I 

ri 

Furnizim vendosje 

kamera per kopshte 

dhe ne cerdhe 

Kontrate Mallra Totali3,333,

333 

Kopshtet 

=2,333,333 

Cerdhet 

=1,000,000 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure 

e hapur e 

thjeshtuar 

 Tetor  

3 202

4 

I 

ri 

Blerje kaldaja ,ngrohje 

me pellet ( 6 cope ) 

Kontrate Mallra Totali1,0833

,333Buxheti

bashkise 

=5,625,594 

Granti 

=5,207,739 

 Buxheti i 

Bashkise dhe 

grant specifik 

Procedure 

e hapur e 

thjeshtuar 

 Tetor  

4 202

4 

I 

ri 

Rikonstruksioni 

konviktit te djemve 

"Ymer Tola"   

 

kontrate pune 

30,730,671 

 Grant Specifik Procedure 

e hapur 

 Prill  

5   

Supervizim 

Kontrate Sherbime 

271,514 

 Grant Specifik Procedure 

e hapur e 

thjeshtuar 

 Tetor  

6   Kolaudim 

 

Kontrate Sherbime 

40,075 

 Grant Specifik   Tetor  

QSB 

 

1 202

4 

Iri 

Ushqime per QSB 

Kontrate 

- MK 

Mallra Fondi per 

vitin 2024- 

6’500’000 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure 

e hapur e 

thjeshtuar 

 Dhjetor  



   

 

  

 

 Buxheti i 

Bashkise 

    

2 202

4 

Iri 

Ushqime Azile 

Kontrate 

- MK 

Mallra Fondi per 

vitin 2024-

3’083’333 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure  

ehapur e 

thjeshtuar 

 Dhjetor  

Investime 

1 202

4 

Iri 

Hidroizolim tarraca e 

godines 

kontrate pune 

2,250,000 

 BuxhetiiBashkis

e Buxheti i 

Bashkise 

Procedure  

ehapur e 

thjeshtuar 

 Maj  

Agjensia e kulturesdhe e turizmit 

Investime 

1 202

4 

Iri Restaurimi i shtepise 

muze ''Aleksander 

Xhuvani'' 

Kontrate Pune 

8,878,727 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure  

ehapur e 

thjeshtuar 

 Qeshor  

2 202

4 

Iri 
RestaurimiiploteiMuze

utEtnografik 

Kontrate Pune 

6,083,333 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure  

ehapur e 

thjeshtuar 

 Qeshor 

 

 

3 202

4 

Iri Skene levizese per 

aktivitetekulturore 

Kontrate Pune 

1,083,333 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure  

ehapur e 

thjeshtuar 

 Shtator  

Qendra e Artit  

Investime 

1 202

4 

Iri Rikonstruksion 2 

tualetet e 

teatritdhedhomat e 

aktoreve 

Kontrate Pune 

1,416,666 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure  

ehapur e 

thjeshtuar 

 Shtator  

2 202

4 

Iri Blerje kondicioner per 

teatrin 

Kontrate Mallra 

1,250,000 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure  

ehapur e 

thjeshtuar 

 Mars  

AGJENSIA E SHERBIMEVE PUBLIKE URBANE 

602(mallradhesherbime ) 



1 202

4 

Iri 

Materiale ndertimi 

Kontrate Mallra 

4,166,667 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure  

ehapur e 

thjeshtuar 

 Mars  

2 202

4 

Iri 

Asfaltobeton 

Kontrate Mallra 

2,500,000 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure  

ehapur e 

thjeshtuar 

 Maj   

3 202

4 

Iri Blerje per sinjalistike 

horizontale (bojera , 

diluent ...)  

Kontrate Mallra 

2,500,000 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure  

ehapur e 

thjeshtuar 

 Shkurt  

4 202

4 

Iri 

Blerje pllaka funerali 

Kontrate Mallra 

4,083,333 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure  

ehapur e 

thjeshtuar 

 Qershor  

5 202

4 

I 

ri 
Blerje fishekzjarri 

Kontrate Mallra 

1,250,000 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure  

ehapur e 

thjeshtuar 

 Shkurt  

6 202

4 

I 

ri

p Blerje materiale 

elektrike 

Kontrate Mallra 

4,166,667 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure  

ehapur e 

thjeshtuar 

 Prill   

INVESTIME 

1 202

4 

I 

ri 

Rivitalizimi  urbani 

shesheve publike te 

pallateve,588 etj. ne 

lagjen  "5 maj" ( 

preventivi=54,926,620 

,me dy vite financim 

,2024-2025,financim i 

vitit 2024= 13,731,655, 

viti 2025=41,194,965 

leke) 

 

Kontrate Pune  

totaliiinvesti

mit 

45,183,636 

2024=11,443

,045 

2025=34,329

,137 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure 

e hapur e 

thjeshtuar 

 Maj 

 

 

2 202

4 

I 

ri 
Supervizim 

Kontrate Sherbime 

511,780 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure 

e hapur e 

thjeshtuar 

   



3 202

4 

I 

ri 
Vendosje semaforesh 

Kontrate Pune  

3,750,000 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure 

e hapur e 

thjeshtuar 

 Maj  

4 202

4 

I 

ri 

Rivitalizim urban i 

rrotondës te kryqëzimit 

tek  "Luleve", rrotondës 

"1 Maji", rrotondës 

"Postës"   

Kontrate Pune  

12,922,013 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure 

e hapur e 

thjeshtuar 

 Qershor  

5 202

4 

I 

ri 
Supervizim 

Kontrate Sherbime 

256,389 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure 

e hapur e 

thjeshtuar 

 Qershor  

6 202

4 

I 

ri 
Kolaudim 

Kontrate Sherbime 

38,417 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure 

e hapur e 

thjeshtuar 

 Qershor  

7 202

4 

I 

ri 

Blerjen driçues led 100 

w- 150 w me krahe me 

aksesore 

 

Kontrate Mall 

3,333,333 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure 

e hapur e 

thjeshtuar 

   

8 202

4 

I 

ri 

Fadroma me agregat 

 

Kontrate Mall 

5,833,333 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure 

e hapur e 

thjeshtuar 

 Shkurt  

9 202

4 

I 

ri Blerje pajisje pune (set 

daltash per matrapik 

,matrapik fadrome , 

pajisjepune) 

Kontrate Mall 500,000+166

,666+416,66

6 

totali 

=1,083,333 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure 

e hapur e 

thjeshtuar 

 Shkurt  

AGJENSIA E SHERBIMEVE PUBLIKE RURALE 

602 (mallra dhe sherbime ) 

1 202

4 

Iri Materiale ndertimi 

+inerte 

Kontrate Mallra 

5,416,667 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure  

ehapur e 

thjeshtuar 

 Mars  



2 202

4 

Iri 

Asfaltobeton 

Kontrate Mallra 

1,666,666 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure  

ehapur e 

thjeshtuar 

 Maj   

3 202

4 

Iri Pjesekembimi per 

makineri e rende 

Kontrate Mallra 

3,333,333 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure  

ehapur e 

thjeshtuar 

 Shkurt  

4 202

4 

Iri F.V Pjese kembimi 

makinat e sherbimit 

Kontrate Mallra 

1,666,667 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure  

ehapur e 

thjeshtuar 

 Qershor  

5 202

4 

I 

ri 
F.V goma 

Kontrate Mallra 

1,666,667 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure  

ehapur e 

thjeshtuar 

 Shkurt  

6 202

4 

I 

ri 
Vajra Lubrifikante 

Kontrate Mallra 

1,250,000 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure  

ehapur e 

thjeshtuar 

 Prill   

7 202

4 

I 

ri Siguracion makinash 

ASHP  

Kontrate Sherbim 

1,300,000 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure  

ehapur e 

thjeshtuar 

 Shtator  

8 202

4 

I 

ri 
Materialeelektrike 

Kontrate Mallra 

2,500,000 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure  

ehapur e 

thjeshtuar 

 Prill  

9 202

4 

I 

ri 

Sherbim mirembajtje 

rruge rurale ,riparime 

dhe mirembajtje vepra 

arti  

Kontrate Sherbim 

1,666,667 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure  

ehapur e 

thjeshtuar 

 Nentor  

INVESTIME 

1 202

4 

I 

ri 

Veshje me beton e 

kanaleujitesete I dhe II 

ne njesite 

administrative  

Kontrate Pune  

20,833,333 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure  

ehapur 

 Shtator  

2 202

4 

I 

ri 

Blerje mjetesh 

(fadrome me kove qe 

hapet ,kamione , 

kamioncine 

veteshkarkuese 4 

vende ) 

Kontrate Mallra 

10,833,333 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure  

ehapur 

 Korrik  

3 202 I Blerje ndricues me 

gjithe krah 

Kontrate Mallra 1,250,000  Buxheti i Procedure  

ehapur e 

 Korrik  



 

4 ri /shtylla/kabell Bashkise thjeshtuar 

GJENDJA CIVILE 

1 202

4 

I 

ri 

Blerje karrige 

Kontrate Mallra 

58,333 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure  

mevlerenen 

100.000lek

e  

 Dhjetor  

2 202

4 

Iri 

Riparime regjistra dhe 

lidhje akte vjetore 

Kontrate Sherbim 

95,000 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure  

mevlerenen 

100.000lek

e  

 Dhjetor  

3 202

4 

Iri 

Mirembajtje godine 

(riparime te ndryshme 

lyerje ) 

Kontrate Sherbim 

75,000 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure  

mevlerenen 

100.000lek

e  

 Dhjetor  

4 202

4 

Iri 

Riparime rafte ,karrige 

etj.  

Kontrate Sherbim 

41,666 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure  

mevlerenen 

100.000lek

e  

 Dhjetor  

5 202

4 

I 

ri 

Shtypshkrime e 

materiale informuese 

Kontrate Sherbim 

41,666 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure  

mevlerenen 

100.000lek

e  

 Dhjetor  

6 202

4 

I 

ri 

Blerje rafte 

Kontrate Mallra 

66,666 

 Buxheti i 

Bashkise 

Procedure  

mevlerenen 

100.000lek

e  

 Dhjetor  


